
県南緩和医療セミナー

【情報提供】19：00～19：30 (PS: 2-2-98)

「ナルサス・ナルラピド錠について」 第一三共株式会社

【講演】19：30～21：00                (PS:1-3-11)

座長 土浦協同病院 薬剤部長 堀越 建一 先生

「がん性疼痛に対するオピオイド
治療の新たな展開」

獨協医科大学 麻酔科学講座 主任教授

山口 重樹 先生

共催：つくば薬剤師会、公益社団法人茨城県薬剤師会、
一般社団法人茨城県病院薬剤師会、第一三共株式会社

つくば国際会議場 303
〒305-0032 茨城県つくば市竹園2-20-3 

TEL:029-861-0001

2017年９月７日（木）

19:00～21:00

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、緩和医療における最新の話題を提供する「県南緩和医療セミナー」を開催させて頂く運びと
なりました。ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 （申請中）
※茨城県病院薬剤師会生涯研修単位 （0.75単位）
※日本薬剤師研修センター認定単位（1単位）
※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
また、当日はお弁当をご用意しております。

日 時

会 場


